
UCHWAŁA NR XXX/203/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok o kwotę 98.342,00 zł

a) 801 – Oświata i wychowanie – 96.336,00 zł,

b) 854 - Edukacyjna opieka wychowacza - 2.006,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok o kwotę 45.791,00 zł

a) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – 613,00 zł,

b) 758 – Różne rozliczenia – 45.178,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok łącznie o kwotę 55.390,00 zł  w dziale:

a) 750 – Administracja publiczna – 51.213,00 zł,

b) 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 4.177,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2017 rok łącznie o kwotę 2.839,00 zł  w dziale:

a) 801 – Oświata i wychowanie – 2.839,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w budżecie Gminy na 2017 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 2.

§ 3. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/194/2017 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 27 stycznia 

2017 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

- 613,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 613,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych - 613,00

758 Różne rozliczenia - 45 178,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
- 45 178,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 45 178,00

801 Oświata i wychowanie 96 336,00

80104 Przedszkola 94 998,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

94 998,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

1 338,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

1 338,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 006,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 006,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

2 006,00

Razem: 52 551,00

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 marca 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 0,00

60016 Drogi publiczne gminne - 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych - 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

750 Administracja publiczna 51 213,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 213,00

4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

801 Oświata i wychowanie - 2 839,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 977,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 977,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

1 338,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 338,00

80195 Pozostała działalność - 2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 2 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 177,00

85401 Świetlice szkolne 4 177,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 177,00

Razem: 52 551,00

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40002
Modernizacja wodociągu na 
terenie gminy Tuczępy

40 000,00        40 000,00       

 A. 

B.

C.

D.  

UG

2. 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych 225 000,00      225 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

UG

3. 750 75023

Adaptacja sali konerencyjnej 

Urzędu Gminy na pomieszczenia 
biurowe

25 000,00        25 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

4. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Nizinach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

5. 754 75412
Termomodernizacja remizy OSP w 

Jarosławicach
150 000,00      75 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

     75 000,00    UG

6. 900 90001 Kanalizacja Tuczępy 70 000,00        70 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

7. 900 90001 Zakup gruntu 30 000,00        30 000,00       

 A.      

B.

C.

D.  

UG

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział Rozdz. rok budżetowy 

2017 (6+8+9)

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Lp.

Jednostk

a org. 

realizując

a zadanie 

lub 

koordynu

jąca 

program

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnię

te na 

realizację 

zadania 

pod 

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/203/2017

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 marca 2017 r.

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 1



7. 921 92109 Modernizacjia oświetlenia obiektów 250 000,00      125 000,00     

 A.      

B.

C.

D.  

   125 000,00    UG

940 000,00      665 000,00     -                    275 000,00   x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Id: E326DEAF-9A4D-4C1F-9D11-ACB629AEB75A. Podpisany Strona 2


